关于2014年复旦大学在职工程硕士办理录取相关事宜更改时间的通知
各位满足拟录取分数线的考生：
由于本次在职工程硕士录取信息上报时间的限制，同时为了能在当场发放录《录取通知书》，现将提交《定向培养协议书》和办理录取手续的时间更改为：
时间：1月24日 9：00—11：30  13：00-15：30

             1月25日 9：00—11：30
地点：复旦大学恒隆物理楼138室（邯郸路220号）

流程：1、提交填写完整或盖章的《定向培养协议书》（一式二份，单位或个人）

      2、提交2张1寸彩色报名照（1张用于研究生卡片，1张用于学生证）

3、凭准考证或身份证领取《录取通知书》等录取相关材料
注：1、考生自驾车来校，请从学校（邯郸路220号）正门凭准考证入校。
    2、考生携带材料：《定向培养协议书》、2张1寸彩色报名照、身份证或准考证
3、以上内容不包括软件工程领域、计算机技术领域、集成电路工程领域工艺或设计方向。
2015年1月13日

以后所有信息，将在工程硕士网站及时公布，请随时关注www.it.fudan.edu.cn/me，